g f{&

Xy

&

PANY

202105H31H  BifE

CarstayfR A&tk

HREDHR

(VB & e ]
¢ &
# S
N & H
W& A~ kN B SE

U A A
s A OB B E

woo® B’

i
K>
%

ot

=

M A

(18] 5 PE ]
(46 [l 2 S P )
& = He
I’ p E e B E A
(& T DD & pE]
Z A R i &
BRE T Mo &EES G

W o &
(HERAE B % )
Al VA &
] % =
MEOE E
g #E O
(FRdh £ )
* E7N &
* E7N = H
E S N NI
i % &
TH ) &
LAE R 3 7 8 O RIS A
woH A E
([ 72 £H)
1/ I NI
5 I S = R
A E o

&

=]

o>
i

o>
Wi

1/6

af

af

46, 325, 252
1,672,401
394, 023

86

311, 876
4,903, 461

228, 163

228,163

294, 000

294, 000

59, 151
11,679

13,202, 884
15,748
180, 900
17,797, 622
966, 784
1,500, 000

(BAT

53,607,099

522, 163

70, 830

54, 200, 092

42,500, 000

33,663,938

42,500, 000

76, 163, 938

M)



8 x|

&

202105H31H  BifE

CarstayfR A&tk
il & pE D ER
(FRFEEAR]
® PN &
® VN R &

' K #®  fif &
g A H & & & §
7T S R
T O MR O OR R &
MO R 2 R & &
T O b F 28 B R & A Gt
Mo R oK & & G

" E B K A F
Chr ik 7 b )
ok ¥ M M
EETI v S O R =
fMoE E O oA §
BE R UM EE DR A

2/6

44,945,001

42,245,001

42,245,001

-109, 431, 288

-109, 431, 288

-109, 431, 288

2717, 440

(BAT

-22,241, 286

277,440

-21, 963, 846

54, 200, 092

M)



