## 貸借対照表

2021年05月31日 現在

Carstay株式会社 (単位: 円)

資産の部	資産	=0	部
------	----	----	---

尺/主が印		
【流動資産】		
現金及び預金	46, 325, 252	
売 掛 金	1,672,401	
前 払 費 用	394, 023	
未収還付法人税等	86	
未 収 入 金	311,876	
未収還付消費税等	4,903,461	
流動資産合計		53,607,099
【固定資産】		
【無形固定資産】		
商標権	228, 163	
無形固定資産合計	228, 163	
【投資その他の資産】		
差 入 保 証 金	294,000	
投資その他の資産合計	294,000	
固定資産合計		522, 163
【繰延資産】		
創 立 費	59, 151	
開業費	11,679	
繰延資産合計		70,830
資 産 の 部 合 計	•	54, 200, 092
	•	
負債の部		
【流動負債】		
未 払 金	13, 202, 884	
未 払 費 用	15,748	
未払法人税等	180,900	
前    受    金	17,797,622	
預 り 金	966, 784	
1年内返済予定の長期借入	1,500,000	
流動負債合計		33, 663, 938
【固定負債】		
長 期 借 入 金	42,500,000	
固定負債合計		42,500,000
負債の部合計	•	76, 163, 938

## 貸借対照表

2021年05月31日 現在

Carstay株式会社 (単位: 円)

## 純資産の部

7 J.t	. ` .	7/27	1.1
1 64		資	∧n l
1 /1.1	$\sim$	$=$ $^{\prime}$	12

資 本 金	44, 945, 001	
資 本 剰 余 金		
資 本 準 備 金	42, 245, 001	
資 本 剰 余 金 合 計	42, 245, 001	
利 益 剰 余 金		
その他利益剰余金		
繰 越 利 益 剰 余 金	-109, 431, 288	
その他利益剰余金合計	-109, 431, 288	
利 益 剰 余 金 合 計	-109, 431, 288	
株 主 資 本 合 計		-22, 241, 286
【新株予約権】		
新 株 予 約 権	277,440	
新株予約権合計		277, 440

純資産の部合計 -21,963,846 負債及び純資産の部合計 54, 200, 092